Keni Construction SH.P.K

FAKTUR SHITJE

Numri | Fatures 18

Data e Fatures 18.11.2024

Subjekti shites Keni Construction SH.P.K Blersi Hakif JAHA

Adresa Podujeve Adresa fsh.Sfeqgel Komuna e

Nr.identifikus 811407685

Nr.biznesit Nr.Person
Nr.TVSH 330453233
Tel 49449112 Tel

Nr.Llog Banke N.L.B;1709017400358103

Podujevés

1015067744

044/114885

PERSHKRIMI | PUNVE SASIJA QMIMI SHUMA
1. Termo izolim | mureve Jashtme 210 25 5,250.00
| StiropollitEPS 12cm me
dendesitet<18KG/m3?3
2. Termoizolim | coklles me 20 25 500
XPS>10cm nga niveli | tokes
3.Termoizolim | konzollave dhe i
mureve técoklles me EPS>5cm 65 22 1430
dendesitet P<18KG/m?
TOTALI: 7,180.00
TVSH 0.00
PER PAGES 7,180.00
'Faturimi né bazé ténen-paragrafi 3.1,paragrafi 3 | nenit33 téligjit nr.05/L-037 pér Tatimin né Vleren e Shtuar"
Pranoj Dorzoj
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